





10.5.22 44/2018 - FMC

KUPNÍ SMLOUVA č. j.: HSKL-268/2018-ÚE
(evidenční číslo zakázky: 634099)

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

M Computers s.r.o.


se sídlem: B. Smetany 206, 380 01 Dačice
zastoupená: Markem Vašíčkem, jednatelem společnosti
IČO: 26042029
DIČ: CZ26042029
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 
ID DS: eu8jjd2

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10669.

(dále jen „prodávající“)

a

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem,
ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
IČO : 70885371
DIČ: CZ70885371 – není plátce DPH
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1
číslo účtu: 
adresa pro doručování / fakturaci: datová schránka v sídle kupujícího: dz4aa73
kontaktní osoby:

- ve věcech faktura: 
 tel.:  e-mail: 

- ve věcech organizačních a technických:
 tel.:  e-mail: 

(dále jen „kupující“)

M COMPUTERS
Číslo účtu: 26042029
IČO: 26042029
DIČ: CZ26042029

I.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva (dále jen „smlouva“) byla smluvními stranami uzavřena na základě **RÁMCOVÉ SMLOUVY na „dodávky serverů pro roky 2016 až 2019“**, č. j.: MV-38461-102/VZ-2016 uzavřené dne 2. 2. 2017 (dále jen „rámcová smlouva“).

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka serverů (dále jen „VT“ nebo „zboží“) v množství a specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy.
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu podle čl. III odst. 1 této smlouvy.

III.

Kupní cena

1. Cena za **rackový server A** je stanovena ve výši 188 201,60 Kč bez DPH
Cena za **rackový server A** je stanovena ve výši 227 723,94 Kč s DPH
Cena za **rackový server B** je stanovena ve výši 97 716,60 Kč bez DPH
Cena za **rackový server B** je stanovena ve výši 118 237,09 Kč s DPH
Cena za **síťové příslušenství** je stanovena ve výši 13 126,00 Kč bez DPH
Cena za **síťové příslušenství** je stanovena ve výši 15 882,46 Kč s DPH
CENA CELKEM 361 843,49 Kč s DPH
CENA CELKEM SLOVY S DPH: „tři sta šedesát jedna tisíc osm set čtyřicet tři korun českých čtyřicet devět haléřů“
2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Zahrnují poplatky za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.
3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny DPH.

IV.

Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději **do 60 kalendářních dnů** od nabytí účinnosti této smlouvy. Místem plnění je: **HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno**, v pracovních dnech od 7:00 do 15:00 hodin.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu nebo předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu nebo

předávacího protokolu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží používat. Přejednost nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.

Dodací podmínky

1. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
 - a) dodací list nebo předávací protokol dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařízení,
 - b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení (*například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware, multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které VT*) a množstvím dodaných originálních instalačních médií, na kterých je dodáván.
2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení – samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce. Bez této dokumentace nelze zboží převzít.
3. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k dodávané VT a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.
4. Prodávající předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro části nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě (*pouze pokud dodané zařízení nebylo součástí nabídky v soutěži o rámcovou smlouvu*).
5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VII.

Platební podmínky

1. Platba se uskuteční v Kč na základě faktury – daňového dokladu vystaveného v listinné podobě. Kupující je však ochoten přistoupit na to, aby prodávající místo faktury – daňového dokladu v listinné podobě vystavil za zboží na základě této smlouvy fakturu – daňový doklad v elektronické podobě ve formátu *.pdf a doručil ho kupujícímu do elektronického úložiště – datové schránky: dz4aa73 tak, jak je definováno zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění, způsobem, a za podmínek v tomto zákoně uvedených.
2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

3. Prodávající uvede na faktuře jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu sídla kupujícího uvedenou v této smlouvě.
5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
7. Prodávající bere na vědomí, že kupující vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu nemůže řádně doručitou fakturu proplatit do konce první poloviny března kalendářního roku. V takovém případě se kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení, ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti.
8. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIII. Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku za jakost na dodaná zařízení, včetně všech jeho součástí či volitelných rozšíření v délce 5 let (60 měsíců).
2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

IX. Vady

1. Prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a v rámcové smlouvě. Kupující je povinen dodané VT převzít a zaplatit kupní cenu.
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
3. Zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.
4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající

i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku.

X.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním dodávky zboží ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XII.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před Okresním soudem v Kladně dle českého práva.

XIII.

Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se primárně řídí jejími ustanoveními a není-li v ní ujednáno speciálně, pak se řídí rámcovou smlouvou. V oblasti neupravené touto smlouvou ani rámcovou smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ o kupní smlouvě. Dopadá-li na předmět kupní smlouvy nebo smlouvu samotnou kogentní ustanovení právního řádu České republiky, jsou povinny smluvní strany jej dodržet a postupovat v souladu s tímto ustanovením.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
3. Kupní smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) /dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“/ nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

4. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; **tuto smlouvu uveřejní kupující.**
5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 3 kupující.
7. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 – předmět plnění

XV.

Doložka účinnosti smlouvy uveřejněním v registru smluv

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornímu uveřejnění ve smyslu citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem.....

Smlouvu uveřejnil kupující.

V Brně dne: 21.2.2018



.....
Prodávající:

Marek Vašíček
jednatel společnosti
M Computers s.r.o.

V Kladně dne:

27. 02. 2018



.....
Kupující:

plk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno
2

Příloha č. 1 – předmět plnění

	počet	Jednotková	Celková cena bez	cena s DPH	Celková cena s	Popis nabídnutého plnění (značka, typ)
		cena bez DPH za kus	DPH	za kus	DPH	
SFP+ 10Gb opt	4	832,00 Kč	3 328,00 Kč	1 006,72 Kč	4 026,88 Kč	Lenovo DP+ 10Gb Transceiver
SFP+ 10Gb opt	4	1 320,00 Kč	5 280,00 Kč	1 597,20 Kč	6 386,80 Kč	Lenovo DP+ 10Gb Transceiver Type 2300 2400
kabel met 20m	2	2 259,00 Kč	4 518,00 Kč	2 733,39 Kč	5 465,78 Kč	20m Active SFP+ Cable (výrobce a typ dle dostupnosti v době objednání)
CELKEM			13 126,00 Kč		15 887,46 Kč	

	počet	Jednotková	Celková cena bez	cena s DPH	Celková cena s	Popis nabídnutého plnění (značka, typ)
		cena bez DPH za kus	DPH	za kus	DPH	
rackový server A (bez CPU)	1	61 914,00 Kč	61 914,00 Kč	74 915,94 Kč	74 915,94 Kč	Lenovo System x3650 M5 8871AC1 v konfiguraci: max TDP 2x 85W, max 2x 10 core (vyhovuje 2x E5-2630v4), 5D Media Adapter, 2x SD 16GB, 2x PCIe 3.0 x8, 2x PCIe 3.0 x16, 8x 16GB 2400MHz LP RDIMM, 2x 550W , včetně příslušenství, 5 let záruka s opravou na místě 24x7 s odezvou 4 hodiny, https://lenovopress.com/ip0068-lenovo-system-x3650-m5-e5-2600-v4
windows STD OEM	1	14 441,00 Kč	14 441,00 Kč	17 473,61 Kč	17 473,61 Kč	Windows Server 2012 R2 Standard ROK (2CPU/2VMs) - MultiLang (nebo novější ekvivalent 16c)
10Gb DP card	1	3 596,00 Kč	3 596,00 Kč	4 351,16 Kč	4 351,16 Kč	Broadcom NetXtreme Dual Port 10GbE SFP+ Adapter
ServerRAID M5210 SAS/SATA Controller	1	396,08 Kč	396,08 Kč	479,25 Kč	479,25 Kč	výměna základního řadiče M1215 za řadič M5210
ServerRAID M5200 Series 1GB Flash/RAID 5 Upgrade	1	8 129,00 Kč	8 129,00 Kč	9 836,10 Kč	9 836,10 Kč	rozšíření řadiče M5210 o 1GB Flash cache a RAID5 funkcionálnítu
změna 1 2,5" na 3,5" HDD	1	284,00 Kč	284,00 Kč	343,64 Kč	343,64 Kč	změna na 8x 3,5"
HDD 8TB NL SAS	6	9 094,00 Kč	54 204,00 Kč	10 931,14 Kč	65 586,84 Kč	Lenovo 8TB 7.2K NL SAS 3.5" G2HS HDD
SSD 480 GB SAS MLC	2	12 450,00 Kč	24 900,00 Kč	15 064,50 Kč	30 129,00 Kč	Lenovo 480GB SAS 2.5" G3HS MLC Enterprise entry SSD DWPD 1
záruka 6h repair	1	4 458,00 Kč	4 458,00 Kč	5 394,18 Kč	5 394,18 Kč	5 let záruka s opravou na místě 24x7 s garantovanou dobou opravy 6 hodin
CPU E5-2620 v4	2	7 959,76 Kč	15 879,52 Kč	9 607,11 Kč	19 214,22 Kč	
CELKEM			188 201,60 Kč		227 723,94 Kč	

	počet	Jednotková	Celková cena bez	cena s DPH	Celková cena s	Popis nabídnutého plnění (značka, typ)
		cena bez DPH za kus	DPH	za kus	DPH	
rackový server B (bez CPU)	1	38 399,00 Kč	38 399,00 Kč	46 462,79 Kč	46 462,79 Kč	Lenovo System x3550 M5 8869AC1 v konfiguraci: max TDP 1x 85W, max 1x 8 core (vyhovuje 2x E5-2620v4), 5D Media Adapter, 2x SD 16GB, 2x PCIe 3.0 x8, 1x 16GB 2400MHz LP RDIMM, 2x 550W , včetně příslušenství, 5 let záruka s opravou na místě 24x7 s odezvou 4 hodiny, https://lenovopress.com/úps1154-lenovo-system-x3550-m5
windows std OEM	1	14 441,00 Kč	14 441,00 Kč	17 473,61 Kč	17 473,61 Kč	Windows Server 2012 R2 Standard ROK (2CPU/2VMs) - MultiLang (nebo novější ekvivalent 16c)
10Gb DP card	1	4 399,00 Kč	4 399,00 Kč	5 322,79 Kč	5 322,79 Kč	Broadcom NetXtreme Dual Port 10GbE SFP+ Adapter
RAM 16GB modul	3	2 023,00 Kč	6 069,00 Kč	2 447,83 Kč	7 343,49 Kč	Lenovo 16GB 2400MHz LP RDIMM
ServerRAID M5210 SAS/SATA Controller	1	396,08 Kč	396,08 Kč	479,25 Kč	479,25 Kč	výměna základního řadiče M1215 za řadič M5210
ServerRAID M5200 Series 1GB Flash/RAID 5 Upgrade	1	8 129,00 Kč	8 129,00 Kč	9 836,10 Kč	9 836,10 Kč	rozšíření řadiče M5210 o 1GB Flash cache a RAID5 funkcionálnítu
HDD 1200GB 10K SAS 2.5"	2	5 002,00 Kč	10 004,00 Kč	6 052,42 Kč	12 104,84 Kč	Lenovo 1200GB 10K SAS 2.5" G3HS HDD
CPU E5-2620 v4	2	7 959,76 Kč	15 879,52 Kč	9 607,11 Kč	19 214,22 Kč	
CELKEM			97 716,60 Kč		118 237,09 Kč	

Celkem za zakázku: 299 044,21 Kč 361 843,49 Kč

